
C-C. 19 - 2024

COPERTINA (offerte valide dal 12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PASTA DI GRANO 100% ITALIANO TRAFILATA AL BRONZO 
VARI FORMATI 
500 g - € 1,19 al kg - 1pezzo € 0,89

Prendi 3 paghi 2 € 1,78 per 3 pezzi

YOGURT GRECO VARI GUSTI YOGURT GRECO VARI GUSTI 
150 g - € 4,40 al kg - 1 pezzo € 0,99150 g - € 4,40 al kg - 1 pezzo € 0,99

Prendi 3 paghi 2 € 1,98 per 3 pezzi

ACQUA NATURALE ACQUA NATURALE 
1,5 L - € 0,11 al L - 1 pezzo € 0,251,5 L - € 0,11 al L - 1 pezzo € 0,25

Prendi 3 paghi 2 € 0,50 per 3 pezzi

MONTALATTE A BATTERIAMONTALATTE A BATTERIA
Solo venerdì 13 e sabato 14 settembre. *Con uno scontrino 
da 25€ o superiore, hai diritto ad un solo montalatte. Salvo 
esaurimento scorte.

a soli € 1,30



TRIIS PRENDI 3 PAGHI 2 (offerte valide dal 12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PIADINA VEGETALE VEGAN PIADINA VEGETALE VEGAN 
300 g - 1 pezzo € 2,29 - € 5,09 al kg300 g - 1 pezzo € 2,29 - € 5,09 al kg

Prendi 3 paghi 2 € 4,58 per 3 pezzi

FARRO PERLATO PRECOTTO FARRO PERLATO PRECOTTO 
400 g - 1 pezzo € 1,99 - € 3,32 al kg400 g - 1 pezzo € 1,99 - € 3,32 al kg

Prendi 3 paghi 2 € 3,98 per 3 pezzi

PASSATA DI POMODORO PASSATA DI POMODORO 
- CON CILIEGINO SICILIANO - CON CILIEGINO SICILIANO 
- CON DATTERINO SICILIANO - CON DATTERINO SICILIANO 
500 g - 1 pezzo € 1,39  - € 1,85 al kg500 g - 1 pezzo € 1,39  - € 1,85 al kg

Prendi 3 paghi 2 € 2,78 per 3 pezzi

SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO A FREDDO SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO A FREDDO 
50 g - 1 pezzo € 1,99 - € 26,53 al kg50 g - 1 pezzo € 1,99 - € 26,53 al kg

Prendi 3 paghi 2 € 3,98 per 3 pezzi

- MOZZARELLA AFFETTATA 
- SCAMORZA AFFUMICATA AFFETTATA 
100 g - 1 pezzo € 1,69 - € 11,27 al kg

Prendi 3 paghi 2 € 3,38 per 3 pezzi

YOGURT DA BERE 
- MULTIFRUTTI 
- FRAGOLA 
- BANANA 
500 g - 1 pezzo € 0,99 - € 1,32 al kg

Prendi 3 paghi 2 € 1,98 per 3 pezzi

STRACCHINO STRACCHINO 
100 g - 1 pezzo € 0,99 - € 6,60 al kg100 g - 1 pezzo € 0,99 - € 6,60 al kg

Prendi 3 paghi 2 € 1,98 per 3 pezzi

MOUSSE MAGRA ALLA FRUTTA VARI GUSTI MOUSSE MAGRA ALLA FRUTTA VARI GUSTI 
110 g - 1 pezzo € 0,59 - € 3,58 al kg110 g - 1 pezzo € 0,59 - € 3,58 al kg

Prendi 3 paghi 2 € 1,18 per 3 pezzi

CULATTA A FETTE CULATTA A FETTE 
80 g - 1 pezzo € 2,49 - € 20,75 al kg80 g - 1 pezzo € 2,49 - € 20,75 al kg

Prendi 3 paghi 2 € 4,98 per 3 pezzi



TRIIS PRENDI 3 PAGHI 2 (offerte valide dal 12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SUGO POMODORO CILIEGINO 
- AMATRICIANA 
- BOLOGNESE 
- SALSICCIA 
400 g - 1 pezzo € 1,69 - € 2,82 al kg

Prendi 3 paghi 2 € 3,38 per 3 pezzi

FARINA DI GRANO TENERO 0 PER PIZZA FARINA DI GRANO TENERO 0 PER PIZZA 
1 Kg - 1 pezzo € 0,89 - € 0,59 al kg1 Kg - 1 pezzo € 0,89 - € 0,59 al kg

Prendi 3 paghi 2 € 1,78 per 3 pezzi

MINI SNACK AL BACON MINI SNACK AL BACON 
6x35 g - 1 pezzo € 1,49 - € 4,73 al kg6x35 g - 1 pezzo € 1,49 - € 4,73 al kg

Prendi 3 paghi 2 € 2,98 per 3 pezzi

SALTIMBOCCA 4 PEZZI SALTIMBOCCA 4 PEZZI 
500 g - 1 pezzo € 2,69 - € 3,59 al kg500 g - 1 pezzo € 2,69 - € 3,59 al kg

Prendi 3 paghi 2 € 5,38 per 3 pezzi

BRETZEL SALATI BRETZEL SALATI 
250 g - 1 pezzo € 1,39 - € 3,71 al kg250 g - 1 pezzo € 1,39 - € 3,71 al kg

Prendi 3 paghi 2 € 2,78 per 3 pezzi

QUADROTTI AL FARRO BIO QUADROTTI AL FARRO BIO 
200 g - 1 pezzo € 1,99 - € 6,63 al kg200 g - 1 pezzo € 1,99 - € 6,63 al kg

Prendi 3 paghi 2 € 3,98 per 3 pezzi

BISCOTTI FROLLINI BISCOTTI FROLLINI 
- CIOCCOLOTTI - CIOCCOLOTTI 
- NUVOLETTE CACAO - NUVOLETTE CACAO 
650 g - 1 pezzo € 2,89 - € 2,96 al kg650 g - 1 pezzo € 2,89 - € 2,96 al kg

Prendi 3 paghi 2 € 5,78 per 3 pezzi

BISCOTTI CREMOSI 
- NOCCIOLA 
- CIOCCOLATO 
- CREMA PASTICCERA 
150 g - 1 pezzo € 1,39 - € 6,18 al kg

Prendi 3 paghi 2 € 2,78 per 3 pezzi

- MINI CROISSANT - MINI CROISSANT 
250 g - € 6,37 al kg 250 g - € 6,37 al kg 
- MINICORNETTI RIPIENI DI CIOCCOLATO - MINICORNETTI RIPIENI DI CIOCCOLATO 
200 g - € 7,97 al kg - 1 pezzo € 2,39200 g - € 7,97 al kg - 1 pezzo € 2,39

Prendi 3 paghi 2 € 4,78 per 3 pezzi



TRIIS PRENDI 3 PAGHI 2 (offerte valide dal 12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

CARCIOFINI ALLA CONTADINA IN OLIO DI SEMI CARCIOFINI ALLA CONTADINA IN OLIO DI SEMI 
290 g - 1 pezzo € 2,39 - € 5,49 al kg290 g - 1 pezzo € 2,39 - € 5,49 al kg

Prendi 3 paghi 2 € 4,78 per 3 pezzi

OLIVE A RONDELLE 
- VERDI 
140 g - € 9,48 al kg 
- NERE ASCIUTTE 
125 g - € 10,61 al kg - 1 pezzo € 1,99

Prendi 3 paghi 2 € 3,98 per 3 pezzi

FUNGHI CHAMPIGNON IN OLIO DI SEMI FUNGHI CHAMPIGNON IN OLIO DI SEMI 
290 g - 1 pezzo € 2,79 - € 6,41 al kg290 g - 1 pezzo € 2,79 - € 6,41 al kg

Prendi 3 paghi 2 € 5,58 per 3 pezzi

FETTE BISCOTTATE MALTO D’ORZO FETTE BISCOTTATE MALTO D’ORZO 
324 g - 1 pezzo € 1,59 - € 3,27 al kg324 g - 1 pezzo € 1,59 - € 3,27 al kg

Prendi 3 paghi 2 € 3,18 per 3 pezzi

4 BRIOCHE BURGER RICETTA GOURMET 4 BRIOCHE BURGER RICETTA GOURMET 
340 g - 1 pezzo € 1,59 - € 3,11 al kg340 g - 1 pezzo € 1,59 - € 3,11 al kg

Prendi 3 paghi 2 € 3,18 per 3 pezzi

16 CAPS ESPRESSO 16 CAPS ESPRESSO 
- CREMOSO - CREMOSO 
- DELICATO - DELICATO 
- DECA - DECA 
COMPATIBILE CON LE MACCHINE NESCAFÈ DOLCE GUSTO  COMPATIBILE CON LE MACCHINE NESCAFÈ DOLCE GUSTO  
112 g - 1 pezzo € 4,75 - € 28,27 al kg112 g - 1 pezzo € 4,75 - € 28,27 al kg

Prendi 3 paghi 2 € 9,50 per 3 pezzi

BIRRA HB WEISSE BIRRA HB WEISSE 
50 cl - 1 pezzo € 1,99 - € 2,66 al L50 cl - 1 pezzo € 1,99 - € 2,66 al L

Prendi 3 paghi 2 € 3,98 per 3 pezzi

DOCCIA SHAMPOO SPORT DOCCIA SHAMPOO SPORT 
300 ml - 1 pezzo € 1,39 - € 3,09 al L300 ml - 1 pezzo € 1,39 - € 3,09 al L

Prendi 3 paghi 2 € 2,78 per 3 pezzi

CURALAVATRICE IGIENIZZANTE CURALAVATRICE IGIENIZZANTE 
250 ml - 1 pezzo € 1,59 - € 4,24 al L250 ml - 1 pezzo € 1,59 - € 4,24 al L

Prendi 3 paghi 2 € 3,18 per 3 pezzi

ROTOLO PELLICOLA PER MICROONDE 20 METRI ROTOLO PELLICOLA PER MICROONDE 20 METRI 
1 pezzo € 1,291 pezzo € 1,29

Prendi 3 paghi 2 € 2,58 per 3 pezzi



TRIIS PRENDI 3 PAGHI 2 (offerte valide dal 12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

20 SALVIETTE BIMBO  20 SALVIETTE BIMBO  
1 pezzo € 0,891 pezzo € 0,89

Prendi 3 paghi 2 € 1,78 per 3 pezzi

SPAZZOLINI ANTIPLACCA CONF 2 PEZZI SPAZZOLINI ANTIPLACCA CONF 2 PEZZI 
1 confezione € 1,291 confezione € 1,29

Prendi 3 paghi 2 € 2,58 per 3 pezzi

SACCO NETTEZZA BIO LT 20 45X50 CM 15 PEZZI  SACCO NETTEZZA BIO LT 20 45X50 CM 15 PEZZI  
1 pezzo € 2,291 pezzo € 2,29

Prendi 3 paghi 2 € 4,58 per 3 pezzi

BIBITA BIBITA 
- ANANAS CON MELA - ANANAS CON MELA 
- TROPICALE - TROPICALE 
1,5 L - 1 pezzo € 1,29 - € 0,57 al L1,5 L - 1 pezzo € 1,29 - € 0,57 al L

Prendi 3 paghi 2 € 2,58 per 3 pezzi

BEVANDA ISOTONICA BEVANDA ISOTONICA 
- ARANCIA - ARANCIA 
- LIMONE - LIMONE 
1 L - 1 pezzo € 1,19 - € 0,79 al L1 L - 1 pezzo € 1,19 - € 0,79 al L

Prendi 3 paghi 2 € 2,38 per 3 pezzi

PRIMITIVO DI MANDURIA DOC PRIMITIVO DI MANDURIA DOC 
75 cl - 1 pezzo € 5,59 - € 4,97 al L75 cl - 1 pezzo € 5,59 - € 4,97 al L

Prendi 3 paghi 2 € 11,18 per 3 pezzi

SAUVIGNON FRIULI DOC SAUVIGNON FRIULI DOC 
75 cl - 1 pezzo € 5,69 - € 5,06 al L75 cl - 1 pezzo € 5,69 - € 5,06 al L

Prendi 3 paghi 2 € 11,38 per 3 pezzi

SHAMPOO BABY ECO-BIO SHAMPOO BABY ECO-BIO 
300 ml - 1 pezzo € 2,69 - € 5,98 al L300 ml - 1 pezzo € 2,69 - € 5,98 al L

Prendi 3 paghi 2 € 5,38 per 3 pezzi

SAPONE LIQUIDO MANDORLA/MORA &ORCHIDEA SAPONE LIQUIDO MANDORLA/MORA &ORCHIDEA 
500 ml - 1 pezzo € 1,75 - € 2,33 al L500 ml - 1 pezzo € 1,75 - € 2,33 al L

Prendi 3 paghi 2 € 3,50 per 3 pezzi



BASSI E BLOCCATI (Oltre 200 prodotti ribassati e bloccati fino al 20 ottobre 2024. Mettici alla prova!)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

TROFIE FRESCHE DI SEMOLA TROFIE FRESCHE DI SEMOLA 
500 g - € 1,90 al kg500 g - € 1,90 al kg

€ 0,95

YOGURT MAGRO VARI GUSTI YOGURT MAGRO VARI GUSTI 
2x125 g - € 3,00 al kg2x125 g - € 3,00 al kg

€ 0,75

PROSCIUTTO COTTO SCELTO PROSCIUTTO COTTO SCELTO 
150 g - € 11,47 al kg150 g - € 11,47 al kg

€ 1,72

PASTA FRESCA ALL’UOVO PASTA FRESCA ALL’UOVO 
- FETTUCCINE STRETTE - FETTUCCINE STRETTE 
- PAPPARDELLE - PAPPARDELLE 
500 g - € 2,50 al kg500 g - € 2,50 al kg

€ 1,25

RICOTTINA BIOLOGICA RICOTTINA BIOLOGICA 
2x100 g - € 7,25 al kg2x100 g - € 7,25 al kg

€ 1,45

6 UOVA DA ALLEVAMENTO A TERRA PASTA GIALLA IDEALI 6 UOVA DA ALLEVAMENTO A TERRA PASTA GIALLA IDEALI 
PER PASTA E DOLCIPER PASTA E DOLCI

€ 1,59

WÜRSTEL POLLO E FORMAGGIO WÜRSTEL POLLO E FORMAGGIO 
150 g - € 4,33 al kg150 g - € 4,33 al kg

€ 0,65

ANTIPASTO DI MARE CON VERDURE ANTIPASTO DI MARE CON VERDURE 
500 g - € 9,80 al kg500 g - € 9,80 al kg

€ 4,90

LATTE INTERO UHT 100% ITALIANO LATTE INTERO UHT 100% ITALIANO 
500 ml - € 1,30 al L500 ml - € 1,30 al L

€ 0,65

PROVOLA AFFUMICATA IN ACQUA PROVOLA AFFUMICATA IN ACQUA 
250 g - € 10,40 al kg250 g - € 10,40 al kg

€ 2,60

PASSATA DI POMODORO PASSATA DI POMODORO 
3x200 g - € 1,58 al kg 3x200 g - € 1,58 al kg 

€ 0,95

SALSA DI POMODORO DATTERINO SICILIANO SALSA DI POMODORO DATTERINO SICILIANO 
360 g - € 3,03 al kg 360 g - € 3,03 al kg 

€ 1,09



BASSI E BLOCCATI (Oltre 200 prodotti ribassati e bloccati fino al 20 ottobre 2024. Mettici alla prova!)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SUGO AL BASILICO SUGO AL BASILICO 
400 g - € 3,13 al kg400 g - € 3,13 al kg

€ 1,25

SGOMBRI AL NATURALE SGOMBRI AL NATURALE 
425/275 g - € 8,33 al kg425/275 g - € 8,33 al kg

€ 2,29

PATATINE STICK SOTTILI E CROCCANTI PATATINE STICK SOTTILI E CROCCANTI 
150 g - € 7,00 al kg150 g - € 7,00 al kg

€ 1,05

MINI GALLETTE DI RISO SENZA GLUTINE MINI GALLETTE DI RISO SENZA GLUTINE 
- OLIO - OLIO 
- ARRABBIATA - ARRABBIATA 
- FORMAGGIO - FORMAGGIO 
- PIZZA - PIZZA 
40 g - € 23,75 al kg 40 g - € 23,75 al kg 

€ 0,95

TARALLI PUGLIESI TARALLI PUGLIESI 
300 g - € 4,30 al kg 300 g - € 4,30 al kg 

€ 1,29

CRACKERS CON OLIO DI OLIVA E ROSMARINO CRACKERS CON OLIO DI OLIVA E ROSMARINO 
250 g - € 5,00 al kg250 g - € 5,00 al kg

€ 1,25

PANE GUTTIAU PANE GUTTIAU 
250 g - € 12,36 al kg250 g - € 12,36 al kg

€ 3,09

TONNO PICCANTE IN OLIO DI SEMI DI GIRASOLE TONNO PICCANTE IN OLIO DI SEMI DI GIRASOLE 
3x80 g - € 10,92 al kg3x80 g - € 10,92 al kg

€ 2,62

CRUSCA D’AVENA CRUSCA D’AVENA 
250 g - € 6,60 al kg250 g - € 6,60 al kg

€ 1,65

CARCIOFINI TAGLIATI IN OLIO DI SEMI CARCIOFINI TAGLIATI IN OLIO DI SEMI 
290 g - € 7,93 al kg290 g - € 7,93 al kg

€ 2,30

BISCOTTI AI 6 CEREALI CON CRUSCA E FIOCCHI DI MAIS BISCOTTI AI 6 CEREALI CON CRUSCA E FIOCCHI DI MAIS 
430 g - € 4,93 al kg 430 g - € 4,93 al kg 

€ 2,12



BASSI E BLOCCATI (Oltre 200 prodotti ribassati e bloccati fino al 20 ottobre 2024. Mettici alla prova!)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

CIAMBELLINE CIAMBELLINE 
- VINO BIANCO - VINO BIANCO 
- VINO ROSSO - VINO ROSSO 
300 g - € 7,17 al kg 300 g - € 7,17 al kg 

€ 2,15

CAMOMILLA 20 FILTRI CAMOMILLA 20 FILTRI 
26 g - € 21,15 al kg26 g - € 21,15 al kg

€ 0,55

LENTICCHIE LENTICCHIE 
400/240 g - € 2,29 al kg400/240 g - € 2,29 al kg

€ 0,55

MINI GALLETTE QUINOA BIO SENZA GLUTINE MINI GALLETTE QUINOA BIO SENZA GLUTINE 
50 g - € 19,00 al kg50 g - € 19,00 al kg

€ 0,95

PASTA ALL’UOVO PASTA ALL’UOVO 
- FETTUCCINE - FETTUCCINE 
- TAGLIATELLE - TAGLIATELLE 
500 g - € 3,30 al kg500 g - € 3,30 al kg

€ 1,65

PANINI CON GOCCE DI CIOCCOLATO PANINI CON GOCCE DI CIOCCOLATO 
210 g - € 7,38 al kg 210 g - € 7,38 al kg 

€ 1,55

SWING ROLLS SWING ROLLS 
- CARAMELLO SALATO - CARAMELLO SALATO 
- COCCO - COCCO 
150 g - € 6,33 al kg150 g - € 6,33 al kg

€ 0,95

WAFERS 
- CACAO 
- NOCCIOLA 
- VANIGLIA 
400 g - € 4,63 al kg 

€ 1,85

ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE 
50 cl - € 0,36 al L 50 cl - € 0,36 al L 

€ 0,18

BIRRA SCHWARZ NERA 4,2° BIRRA SCHWARZ NERA 4,2° 
50 cl - € 2,10 al L50 cl - € 2,10 al L

€ 1,05



BASSI E BLOCCATI (Oltre 200 prodotti ribassati e bloccati fino al 20 ottobre 2024. Mettici alla prova!)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SPUMANTE SPUMANTE 
- BRUT - BRUT 
- DOLCE - DOLCE 
75 cl - € 3,93 al L75 cl - € 3,93 al L

€ 2,95

SPINACI FORMAGGIO E MOZZARELLA SPINACI FORMAGGIO E MOZZARELLA 
450 g - € 5,53 al kg450 g - € 5,53 al kg

€ 2,49

VERZA A CUBETTONI VERZA A CUBETTONI 
450 g - € 3,89 al kg450 g - € 3,89 al kg

€ 1,75

CICORIA FOGLIA PER FOGLIA CICORIA FOGLIA PER FOGLIA 
450 g - € 4,11 al kg450 g - € 4,11 al kg

€ 1,85

BIETA IN FOGLIA PORZIONATA BIETA IN FOGLIA PORZIONATA 
1 kg1 kg

€ 1,95

VONGOLE DEL PACIFICO CON GUSCIO VONGOLE DEL PACIFICO CON GUSCIO 
500 g - € 5,38 al kg500 g - € 5,38 al kg

€ 2,69

COTOLETTE DI POLLO COTOLETTE DI POLLO 
2x90 g - € 7,72 al kg2x90 g - € 7,72 al kg

€ 1,39

ERBETTE DI CAMPO A CUBETTI ERBETTE DI CAMPO A CUBETTI 
450 g - € 4,33 al kg450 g - € 4,33 al kg

€ 1,95

DEO ROLL-ON DEO ROLL-ON 
- TALCO - TALCO 
- FRESH - FRESH 
50 ml - € 37,00 al L50 ml - € 37,00 al L

€ 1,85

DEODORANTE SPRAY DEODORANTE SPRAY 
- FRESH - FRESH 
- FRAGRANCE - FRAGRANCE 
150 ml - € 9,00 al L150 ml - € 9,00 al L

€ 1,35

DETERSIVO PER PIATTI AL LIMONE DETERSIVO PER PIATTI AL LIMONE 
4 L - € 0,70 al L4 L - € 0,70 al L

€ 2,80



BASSI E BLOCCATI (Oltre 200 prodotti ribassati e bloccati fino al 20 ottobre 2024. Mettici alla prova!)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SAPONE VEGETALE MARSIGLIA E OLIVA SAPONE VEGETALE MARSIGLIA E OLIVA 
150 g - € 6,33 al kg 150 g - € 6,33 al kg 

€ 0,95

SHAMPOO NEUTRO DELICATO SHAMPOO NEUTRO DELICATO 
1 L 1 L 

€ 1,45

BAGNODOCCIA BAGNODOCCIA 
- PAPAVERO - PAPAVERO 
- MELOGRANO - MELOGRANO 
500 ml - € 3,30 al L500 ml - € 3,30 al L

€ 1,65

CROCCHETTE GATTO ADULTO ANTIHAIRBALL CROCCHETTE GATTO ADULTO ANTIHAIRBALL 
400 g - € 5,23 al kg 400 g - € 5,23 al kg 

€ 2,09

POLPETTONE PER CANI POLPETTONE PER CANI 
800 g - € 2,19 al kg800 g - € 2,19 al kg

€ 1,75

SPUGNE ABRASIVE SAGOMATE 3 PEZZI SPUGNE ABRASIVE SAGOMATE 3 PEZZI € 0,75

GEL DISGORGANTE GEL DISGORGANTE 
1 L 1 L 

€ 1,55

CANDEGGINA DELICATA CANDEGGINA DELICATA 
2 L - € 0,78 al L2 L - € 0,78 al L

€ 1,55

5 COTOLETTE DI NASELLO 5 COTOLETTE DI NASELLO 
400 g - € 10,75 al kg400 g - € 10,75 al kg

€ 4,30

PIZZA MARGHERITA INTEGRALE PIZZA MARGHERITA INTEGRALE 
220 g - € 10,86 al kg220 g - € 10,86 al kg

€ 2,39



SPECIALE UVA (offerte valide dall’12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

UVA BIANCA ORIGINE ITALIA I^CAT UVA BIANCA ORIGINE ITALIA I^CAT € 1,99 al kg

UVA PIZZUTELLA BIANCA ORIGINE ITALIA I^CAT UVA PIZZUTELLA BIANCA ORIGINE ITALIA I^CAT € 2,59 al kg

UVA ROSATA ORIGINE ITALIA I^CAT UVA ROSATA ORIGINE ITALIA I^CAT € 2,29 al kg

UVA REGINA ORIGINE ITALIA I^CAT UVA REGINA ORIGINE ITALIA I^CAT € 2,79 al kg

UVA SENZA SEMI ORIGINE ITALIA I^CAT UVA SENZA SEMI ORIGINE ITALIA I^CAT 
500 g - € 3,38 al kg 500 g - € 3,38 al kg 

€ 1,69 a confezione

UVA SENZA SEMI BIO ORIGINE ITALIA I^CAT UVA SENZA SEMI BIO ORIGINE ITALIA I^CAT 
500 g - € 5,38 al kg500 g - € 5,38 al kg

€ 2,69 a confezione



ORTOFRUTTA (offerte valide da giovedì 12 a mercoledì 18 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MELONE GIALLO ORIGINE ITALIA I^ CAT MELONE GIALLO ORIGINE ITALIA I^ CAT € 1,29 al kg

PERE COSCIA 45+ ORIGINE ITALIA I^ CAT PERE COSCIA 45+ ORIGINE ITALIA I^ CAT € 1,79 al kg

SUSINE GIALLE ORIGINE ITALIA I^ CAT SUSINE GIALLE ORIGINE ITALIA I^ CAT € 1,89 al kg

POMODORO ROSSO A GRAPPOLO I^ CAT POMODORO ROSSO A GRAPPOLO I^ CAT € 1,69 al kg

FUNGHI CHAMPIGNON ORIGINE ITALIA I^ CAT FUNGHI CHAMPIGNON ORIGINE ITALIA I^ CAT 
1 kg 1 kg 

€ 2,99 a confezione

INSALATA MISTA INSALATA MISTA 
500 g - € 2,98 al kg500 g - € 2,98 al kg

€ 1,49 a confezione

MANDORLE SGUSCIATE MANDORLE SGUSCIATE 
800 g - 8,63 al kg800 g - 8,63 al kg

€ 6,90 a confezione

PATATE ROSSE ORIGINE ITALIA I^ CAT PATATE ROSSE ORIGINE ITALIA I^ CAT 
1,5 kg - € 2,24 a confezione1,5 kg - € 2,24 a confezione

€ 1,49 al kg

LAMPONI I^ CAT LAMPONI I^ CAT 
125 g - € 15,92 al kg 125 g - € 15,92 al kg 

€ 1,99 a confezione

POMODORO CILIEGINO I^ CAT POMODORO CILIEGINO I^ CAT 
350 g - € 6,26 al kg 350 g - € 6,26 al kg 

€ 2,19 a confezione



ORTOFRUTTA (offerte valide da giovedì 19 a mercoledì 25 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

- MIX CEREALI E LEGUMI 
- MIX QUINOA E LEGUMI 
- MIX QUINOA E LENTICCHIE 
- MIX 5 CEREALI 
350 g - € 3,97 al kg

€ 1,39€ 1,39

FICHI D'INDIA ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL. 18 FICHI D'INDIA ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL. 18 € 1,99 al kg

CIPOLLA DI CANNARA ORIGINE ITALIA I^ CAT CIPOLLA DI CANNARA ORIGINE ITALIA I^ CAT 
500 g - € 3,98 al kg500 g - € 3,98 al kg

€ 1,99 a confezione

POMODORO PICCADILLY ORIGINE ITALIA I^ CAT POMODORO PICCADILLY ORIGINE ITALIA I^ CAT 
500 g - € 2,98 al kg500 g - € 2,98 al kg

€ 1,49 a confezione

PEPERONI GIALLI/ROSSI ORIGINE ITALIA I^ CAT PEPERONI GIALLI/ROSSI ORIGINE ITALIA I^ CAT € 1,79 al kg

MELE ROYAL GALA ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL.65/75 MELE ROYAL GALA ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL.65/75 
1,5 kg - € 1,79 a confezione 1,5 kg - € 1,79 a confezione 

€ 1,19 al kg

AVOCADO HASS I^ CAT AVOCADO HASS I^ CAT 
220 g - € 7,68 al kg 220 g - € 7,68 al kg 

€ 1,69 al pezzo

CAROTE BIO II^ CAT CAROTE BIO II^ CAT 
500 g - € 3,18 al kg 500 g - € 3,18 al kg 

€ 1,59 a confezione

- PASSATO - PASSATO 
- ZUPPA - ZUPPA 
- PASTA - PASTA 
620 g - € 3,21 al kg620 g - € 3,21 al kg

€ 1,99 a confezione



MACELLERIA (offerte valide da giovedì 12 a mercoledì 18 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ALI INTERE DI POLLOALI INTERE DI POLLO € 2,49 al kg

POLLO SENZA PETTOPOLLO SENZA PETTO € 2,90 al kg

COSCIOTTO DI POLLOCOSCIOTTO DI POLLO € 3,49 al kg

SOVRACOSCE E FUSI DI POLLOSOVRACOSCE E FUSI DI POLLO € 4,90 al kg

PETTO DI POLLO INTEROPETTO DI POLLO INTERO € 6,80 al kg

- SCOTTADITO DI VITELLO - SCOTTADITO DI VITELLO 
- MACINATO DI VITELLO - MACINATO DI VITELLO 
- BOCCONCINI DI VITELLO - BOCCONCINI DI VITELLO 
- HAMBURGER DI VITELLO - HAMBURGER DI VITELLO 
- ARROSTO DI VITELLO - ARROSTO DI VITELLO 
- ROLLÉ DI VITELLO- ROLLÉ DI VITELLO

€ 9,90 al kg

FETTINE DI VITELLO FETTINE DI VITELLO 
- SPALLA - SPALLA 
- FRACOSTA- FRACOSTA

€ 10,90 al kg



MACELLERIA (offerte valide da giovedì 19 a mercoledì 25 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

- OSSOBUCO DI BOVINO ADULTO - OSSOBUCO DI BOVINO ADULTO 
- SCOTTADITO DI BOVINO ADULTO - SCOTTADITO DI BOVINO ADULTO 
- MACINATO DI BOVINO ADULTO- MACINATO DI BOVINO ADULTO

€ 6,90 al kg

- SPEZZATINO DI BOVINO ADULTO - SPEZZATINO DI BOVINO ADULTO 
- HAMBURGER DI BOVINO ADULTO - HAMBURGER DI BOVINO ADULTO 
- ARROSTO DI BOVINO ADULTO- ARROSTO DI BOVINO ADULTO

€ 9,90 al kg

FETTINE DI BOVINO ADULTO FETTINE DI BOVINO ADULTO 
- SPALLA - SPALLA 
- FRACOSTA- FRACOSTA

€ 10,90 al kg

BISTECCHE DI BOVINO ADULTO CON OSSOBISTECCHE DI BOVINO ADULTO CON OSSO € 12,90 al kg

FIORENTINA DI BOVINO ADULTOFIORENTINA DI BOVINO ADULTO € 13,90 al kg

SALSICCE MACINATE DI SUINO SALSICCE MACINATE DI SUINO 
400 g - € 8,75 al kg400 g - € 8,75 al kg

€ 3,50 a confezione

ARISTA DI SUINO A FETTEARISTA DI SUINO A FETTE € 6,90 al kg

BOMBETTE DI SUINO PUGLIESI PROSCIUTTO CRUDO E BOMBETTE DI SUINO PUGLIESI PROSCIUTTO CRUDO E 
FORMAGGIOFORMAGGIO

€ 10,90 al kg

SOVRACOSCE DI POLLO PANATESOVRACOSCE DI POLLO PANATE € 7,90 al kg

- LOMBATINE DI VITELLO - LOMBATINE DI VITELLO 
- FETTINE DI COSCIA DI VITELLO- FETTINE DI COSCIA DI VITELLO

Solo venerdì 20, sabato 21 e domenica 22 settembre € 13,90 al kg



GASTRONOMIA (offerte valide da giovedì 12 a mercoledì 18 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MORTADELLA FLAVIA MORTADELLA FLAVIA 
200 g - € 7,50 al kg200 g - € 7,50 al kg

€ 1,50 per 2 etti

PROSCIUTTO COTTO DOMINOPROSCIUTTO COTTO DOMINO € 0,89 l’etto

COPPA DI TESTA VIANI IN JUTA COPPA DI TESTA VIANI IN JUTA 
- CLASSICA - CLASSICA 
- PEPERONCINO- PEPERONCINO

€ 0,99 l’etto

SALAME UNGHERESESALAME UNGHERESE € 1,25 l’etto

PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATOPROSCIUTTO CRUDO STAGIONATO € 1,59 l’etto

SPECK DEL CADORE SPECK DEL CADORE 
200 g - € 12,50 al kg200 g - € 12,50 al kg

€ 2,50 per 2 etti

GRANA PADANO DOP SCELTOGRANA PADANO DOP SCELTO Offerta promozionale fino al 22 settembre € 1,09 l’etto

FORMAGGIO MAASDAMERFORMAGGIO MAASDAMER € 0,79 l’etto

FIOR DI LATTE PUGLIESEFIOR DI LATTE PUGLIESE € 0,99 l’etto

CACIOTTA MISTA FLAVIANACACIOTTA MISTA FLAVIANA € 1,19 l’etto

STRACCIATELLA PUGLIESESTRACCIATELLA PUGLIESE € 1,29 l’etto

PECORINO D’ABRUZZOPECORINO D’ABRUZZO € 1,69 l’etto



GASTRONOMIA (offerte valide da giovedì 19 a mercoledì 25 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PETTO DI TACCHINO NAZIONALEPETTO DI TACCHINO NAZIONALE € 1,59 l’etto

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN NOSTRANOPROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN NOSTRANO € 1,89 l’etto

BRESAOLA PUNTA D’ANCA BELLA VISTABRESAOLA PUNTA D’ANCA BELLA VISTA € 2,39 l’etto

SALAME MILANO SALAME MILANO 
200 g - € 12,50 al kg200 g - € 12,50 al kg

€ 2,50 per 2 etti

PROSCIUTTO CRUDO DI SAN DANIELE DOP STAGIONATU-
RA MINIMA 16 MESI 
200 g - € 20,00 al kg

€ 4,00 per 2 etti

ROASTBEEF ALL’INGLESEROASTBEEF ALL’INGLESE € 2,59 l’etto

SALAME CACCIATORE DOP SALAME CACCIATORE DOP 
80 g - € 31,13 al kg80 g - € 31,13 al kg

€ 2,49

ARROSTO DI TACCHINOARROSTO DI TACCHINO € 2,49 l’etto

GORGONZOLA PICCANTE DOPGORGONZOLA PICCANTE DOP € 1,39 l’etto

PECORINO AROMA DI FIENO STAGIONATURA 90 GIORNIPECORINO AROMA DI FIENO STAGIONATURA 90 GIORNI € 1,89 l’etto

PROVOLONE MANDARONE “LO STAGIONATO” PROVOLONE MANDARONE “LO STAGIONATO” 
- CLASSICO - CLASSICO 
- PICCANTE- PICCANTE

€ 1,39 l’etto



SPECIALE UMBRIA (offerte valide da giovedì 12 a domenica 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SALSICCIA SECCA UMBRASALSICCIA SECCA UMBRA € 1,29 l’etto

GUANCIALE DEL NORCINO STAGIONATOGUANCIALE DEL NORCINO STAGIONATO € 1,39 l’etto

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ ARROSTO ALLA PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ ARROSTO ALLA 
BRACEBRACE

€ 1,49 l’etto

MORTADELLA DI CINGHIALE CON PISTACCHIOMORTADELLA DI CINGHIALE CON PISTACCHIO € 1,49 l’etto

PORCHETTA “VERA UMBRA”PORCHETTA “VERA UMBRA” € 1,79 l’etto

PROSCIUTTO DI NORCIA IGPPROSCIUTTO DI NORCIA IGP € 2,29 l’etto

CACIOTTA DI NORCIA NURSINELLACACIOTTA DI NORCIA NURSINELLA € 1,29 l’etto

CACIOTTONE MISTO DI NORCIACACIOTTONE MISTO DI NORCIA € 1,39 l’etto

PECORINO TESTA NERA STAGIONATO 8 MESIPECORINO TESTA NERA STAGIONATO 8 MESI € 2,39 l’etto

CRESCIA TRADIZIONALECRESCIA TRADIZIONALE € 0,64 l’etto

SALAME DI SUINO “PERUGINO”SALAME DI SUINO “PERUGINO” € 1,59 l’etto

SALAME CASARECCIOSALAME CASARECCIO € 1,69 l’etto

LONZINO STAGIONATOLONZINO STAGIONATO € 1,89 l’etto

SALSICCIA CON CINGHIALE STAGIONATASALSICCIA CON CINGHIALE STAGIONATA € 1,99 l’etto

CAPOCOLLO STAGIONATOCAPOCOLLO STAGIONATO € 1,99 l’etto

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA DOP UMBRIA OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA DOP UMBRIA 
50 cl - € 17,98 al L50 cl - € 17,98 al L

€ 8,99

CILIEGIOLO DI NARNI CILIEGIOLO DI NARNI 
75 cl - € 6,65 al L75 cl - € 6,65 al L

€ 4,99

GRECHETTO DI TODI DOC GRECHETTO DI TODI DOC 
75 cl - € 7,87 al L75 cl - € 7,87 al L

€ 5,90

10 UOVA “M” UMBRE DI FILIERA ITALIANA ALLEVATE A 10 UOVA “M” UMBRE DI FILIERA ITALIANA ALLEVATE A 
TERRATERRA

€ 1,99



FRESCHI (offerte valide dal 12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

INSALATA DI MARE AL NATURALE INSALATA DI MARE AL NATURALE 
320 g - € 12,47 al kg320 g - € 12,47 al kg

€ 3,99

PINSA STESA A MANO PINSA STESA A MANO 
2x230 g - € 6,93 al kg2x230 g - € 6,93 al kg

€ 3,19

MORTADELLA BOLOGNA IGP CON PISTACCHI MORTADELLA BOLOGNA IGP CON PISTACCHI 
150 g - € 9,93 al kg150 g - € 9,93 al kg

€ 1,49

CARPACCIO AFFUMICATO CARPACCIO AFFUMICATO 
80 g - € 29,88 al kg80 g - € 29,88 al kg

€ 2,39

BRESAOLA PUNTA D’ANCA IGP BRESAOLA PUNTA D’ANCA IGP 
80 g - € 29,88 al kg80 g - € 29,88 al kg

€ 2,39

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ 
120 g - € 12,42 al kg120 g - € 12,42 al kg

€ 1,49

SALAME DI PROSCIUTTO SALAME DI PROSCIUTTO 
100 g - € 18,90 al kg100 g - € 18,90 al kg

€ 1,89

PROSCIUTTO CRUDO TOSCANO DOP PROSCIUTTO CRUDO TOSCANO DOP 
90 g - € 29,89 al kg90 g - € 29,89 al kg

€ 2,69

SPECK ALTO ADIGE IGP SPECK ALTO ADIGE IGP 
100 g - € 17,90 al kg100 g - € 17,90 al kg

€ 1,79

PETTO DI POLLO ARROSTO 1% DI GRASSI PETTO DI POLLO ARROSTO 1% DI GRASSI 
140 g - € 10,64 al kg140 g - € 10,64 al kg

€ 1,49

- AGNOLOTTI AL BRASATO - AGNOLOTTI AL BRASATO 
- RAVIOLI AI CARCIOFI - RAVIOLI AI CARCIOFI 
- RAVIOLI SPECK E RADICCHIO - RAVIOLI SPECK E RADICCHIO 
250 g - € 6,36 al kg250 g - € 6,36 al kg

€ 1,59

TRANCIO DI GUANCIALE STAGIONATO A METÀ TRANCIO DI GUANCIALE STAGIONATO A METÀ 
600 g circa600 g circa

SCONTO ALLE CASSE € 9,90 al kg

PARMIGIANO REGGIANO GRATTUGIATO PARMIGIANO REGGIANO GRATTUGIATO 
100 g - € 14,90 al kg100 g - € 14,90 al kg

€ 1,49



FRESCHI (offerte valide dal 12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MOZZARELLA MOZZARELLA 
3x100 g - € 7,63 al kg3x100 g - € 7,63 al kg

€ 2,29

GRANA PADANO DOP 16 MESI GRANA PADANO DOP 16 MESI 
300 g circa300 g circa

SCONTO ALLE CASSE € 14,99 al kg

SCAMORZA SCAMORZA 
- BIANCA - BIANCA 
- AFFUMICATA - AFFUMICATA 
250 g - € 7,96 al kg250 g - € 7,96 al kg

€ 1,99

PECORINO ROMANO DOP PECORINO ROMANO DOP 
200 g - € 19,45 al kg200 g - € 19,45 al kg

€ 3,89

RINFORZO QUOTIDIANO RINFORZO QUOTIDIANO 
- FRAGOLA - FRAGOLA 
- MULTIFRUTTI - MULTIFRUTTI 
6x100 ml - € 2,98 al L6x100 ml - € 2,98 al L

€ 1,79

CACIOTTA DI MUCCA E PECORA CACIOTTA DI MUCCA E PECORA 
400 g circa400 g circa

SCONTO ALLE CASSE € 12,50 al kg

FIOCCHI DI LATTE SENZA LATTOSIO FIOCCHI DI LATTE SENZA LATTOSIO 
150 g - € 6,60 al kg150 g - € 6,60 al kg

€ 0,99

EMMENTAL BAVARESE EMMENTAL BAVARESE 
350 g - € 8,26 al kg350 g - € 8,26 al kg

€ 2,89

LATTICINO SPALMABILE LIGHT LATTICINO SPALMABILE LIGHT 
200 g - € 4,95 al kg200 g - € 4,95 al kg

€ 0,99

YOGURT MIX VARI TIPI YOGURT MIX VARI TIPI 
150 g - € 4,60 al kg150 g - € 4,60 al kg

€ 0,69

YOGURT INTERO ALLA FRUTTA ASSORTITO YOGURT INTERO ALLA FRUTTA ASSORTITO 
8x125 g8x125 g

€ 2,29

RICOTTINA FRESCA RICOTTINA FRESCA 
300 g - € 4,97 al kg300 g - € 4,97 al kg

€ 1,49



SURGELATI (offerte valide dal 12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SCAMORZINE PANATE SCAMORZINE PANATE 
200 g - € 14,45 al kg200 g - € 14,45 al kg

€ 2,89

FILETTI DI BACCALÀ FILETTI DI BACCALÀ 
400 g - € 15,48 al kg400 g - € 15,48 al kg

€ 6,19

GAMBERETTI SGUSCIATI GAMBERETTI SGUSCIATI 
330/300 g - € 9,97 al kg330/300 g - € 9,97 al kg

€ 2,99

FUNGHI CHAMPIGNON FUNGHI CHAMPIGNON 
450 g - € 3,98 al kg450 g - € 3,98 al kg

€ 1,79

2 MEDAGLIONI PANATI 2 MEDAGLIONI PANATI 
- MERLUZZO - MERLUZZO 
- SALMONE - SALMONE 
160 g - € 12,44 al kg 160 g - € 12,44 al kg 

€ 1,99

MINIBURGER ALLE VERDURE GRIGLIATE MINIBURGER ALLE VERDURE GRIGLIATE 
160 g - € 10,56 al kg160 g - € 10,56 al kg

€ 1,69

SPINACI IN FOGLIA PORZIONATI SPINACI IN FOGLIA PORZIONATI 
1 kg1 kg

€ 1,79

GELATO IN VASCHETTA GELATO IN VASCHETTA 
- LIMONE DI SICILIA - LIMONE DI SICILIA 
- TRIPLO CIOCCOLATO - TRIPLO CIOCCOLATO 
350 g - € 8,54 al kg350 g - € 8,54 al kg

€ 2,99

NASELLINI NASELLINI 
750 g - € 7,19 al kg750 g - € 7,19 al kg

€ 5,39

GELATO IN VASCHETTA VARI GUSTI GELATO IN VASCHETTA VARI GUSTI 
500 g - € 4,78 al kg500 g - € 4,78 al kg

€ 2,39

FILETTI DI MERLUZZO FILETTI DI MERLUZZO 
600 g - € 8,98 al kg600 g - € 8,98 al kg

€ 5,39

8 SANDWICH ALLA PANNA 8 SANDWICH ALLA PANNA 
400 g - € 5,98 al kg400 g - € 5,98 al kg

€ 2,39



DISPENSA (offerte valide dal 12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

OYAKATA INSTANT NOODLES 
- CLASSIC 
93 g - € 14,95 al kg 
- POLLO 
96 g - € 14,48 al kg

€ 1,39

OYAKATA INSTANT RAMEN OYAKATA INSTANT RAMEN 
- SALSA DI SOIA - SALSA DI SOIA 
- POLLO - POLLO 
83 g - € 15,54 al kg 83 g - € 15,54 al kg 
- MISO - MISO 
89 g - € 14,49 al kg89 g - € 14,49 al kg

€ 1,29

VERMICELLI DI RISO VERMICELLI DI RISO 
250 g - € 13,16 al kg250 g - € 13,16 al kg

€ 3,29

SEMOLA RIMACINATA DI GRANO DURO SEMOLA RIMACINATA DI GRANO DURO 
1 kg1 kg

€ 0,99

GRISSINI RUBATÀ GRISSINI RUBATÀ 
300 g - € 4,30 al kg300 g - € 4,30 al kg

€ 1,29

PASTA ALL’UOVO TRAFILATA AL BRONZO PASTA ALL’UOVO TRAFILATA AL BRONZO 
- TONNARELLI - TONNARELLI 
- TAGLIOLINI - TAGLIOLINI 
- TAGLIATELLE - TAGLIATELLE 
- FETTUCCINE - FETTUCCINE 
250 g - € 7,96 al kg250 g - € 7,96 al kg

€ 1,99

RISO ARBORIO RISO ARBORIO 
1 kg1 kg

€ 1,99

FILETTI DI SALMONE AL LIMONE FILETTI DI SALMONE AL LIMONE 
170 g - € 19,94 al kg170 g - € 19,94 al kg

€ 3,39

TONNO IN OLIO DI SEMI DI GIRASOLE TONNO IN OLIO DI SEMI DI GIRASOLE 
8x80 g - € 7,80 al kg8x80 g - € 7,80 al kg

€ 4,99



DISPENSA (offerte valide dal 12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PATÈ DI OLIVE NERE PATÈ DI OLIVE NERE 
145 g - € 10,97 al kg145 g - € 10,97 al kg

€ 1,59

FRIARIELLI IN OLIO DI GIRASOLE FRIARIELLI IN OLIO DI GIRASOLE 
540 g - € 6,46 al kg540 g - € 6,46 al kg

€ 3,49

PESTO GENOVESE PESTO GENOVESE 
- CON AGLIO - CON AGLIO 
- SENZA AGLIO - SENZA AGLIO 
190 g - € 5,21 al kg190 g - € 5,21 al kg

€ 0,99

BARRETTA 23% PROTEINE 
- MANGO 
- CIOCCOLATO FONDENTE CON CAFFEINA 
- MANDORLA 
55 g - € 18,00 al kg

€ 0,99

ACCESSORI PER CAFFÈ ACCESSORI PER CAFFÈ 
- ZUCCHERO CLASSICO O DI CANNA - ZUCCHERO CLASSICO O DI CANNA 
- PALETTINE - PALETTINE 
- BICCHIERE - BICCHIERE 
25 PEZZI25 PEZZI

€ 0,99

PESCHE SCIROPPATE PESCHE SCIROPPATE 
820 g - € 2,30 al kg820 g - € 2,30 al kg

€ 1,89

16 CAPSULE 16 CAPSULE 
- CAFFÈ GINSENG - CAFFÈ GINSENG 
- TÈ AL LIMONE - TÈ AL LIMONE 
192 g - € 18,18 al kg 192 g - € 18,18 al kg 
- CORTADO - CORTADO 
112 g - € 31,16 al kg 112 g - € 31,16 al kg 
- ORZO BIO - ORZO BIO 
48 g - € 72,71 al kg48 g - € 72,71 al kg

€ 3,49

FROLLINO CON GOCCE DI CIOCCOLATO FROLLINO CON GOCCE DI CIOCCOLATO 
500 g - € 3,18 al kg500 g - € 3,18 al kg

€ 1,99



DISPENSA (offerte valide dal 12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PATATINA IN TUBO 
- CLASSICA 
- PAPRIKA 
- BBQ 
160 g - € 11,19 al kg

€ 1,79

RICE CRACKERS RICE CRACKERS 
100 g - € 12,90 al kg100 g - € 12,90 al kg

€ 1,29

PANE SOFFICE INTEGRALE PANE SOFFICE INTEGRALE 
400 g - € 4,98 al kg400 g - € 4,98 al kg

€ 1,99

PANE GUTTIAU CON OLIO DI OLIVA PANE GUTTIAU CON OLIO DI OLIVA 
200 g - € 12,95 al kg200 g - € 12,95 al kg

€ 2,59

MIELE ITALIANO MIELE ITALIANO 
- ARANCIO - ARANCIO 
- CASTAGNO - CASTAGNO 
400 g - € 11,23 al kg400 g - € 11,23 al kg

€ 4,49



BEVANDE (offerte valide dal 12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

FRAGOLINO ROSSO FRAGOLINO ROSSO 
75 cl - € 2,92 al L75 cl - € 2,92 al L € 2,19

PROSECCO TREVISO DOC MILLESIMATO EXTRA DRY PROSECCO TREVISO DOC MILLESIMATO EXTRA DRY 
75 cl - € 5,99 al L75 cl - € 5,99 al L € 4,49

FRASCATI DOC FRASCATI DOC 
75 cl - € 3,99 al L75 cl - € 3,99 al L € 2,99

MONTEPULCIANO D’ABRUZZO DOCG MONTEPULCIANO D’ABRUZZO DOCG 
75 cl - € 9,32 al L75 cl - € 9,32 al L € 6,99

SANGRIA 7° SANGRIA 7° 
1,5 L - € 1,79 al L1,5 L - € 1,79 al L € 2,69

THÈ THÈ 
- LIMONE - LIMONE 
- PESCA - PESCA 
50 cl - € 0,78 al L50 cl - € 0,78 al L

€ 0,39

BEVANDA GASSATA BEVANDA GASSATA 
- LIMONE E MENTA - LIMONE E MENTA 
- LIME E GINGER - LIME E GINGER 
1 L1 L

€ 1,00

SUCCO DI MIRTILLO SENZA ZUCCHERO SUCCO DI MIRTILLO SENZA ZUCCHERO 
33 cl - € 15,12 al L33 cl - € 15,12 al L € 4,99

BEVANDA MELAGRANA CON VITAMINA C BEVANDA MELAGRANA CON VITAMINA C 
1 L1 L € 1,19

BEVANDA AL COCCO BEVANDA AL COCCO 
1 L1 L € 2,39

SUCCO DI FRUTTA ZERO SUCCO DI FRUTTA ZERO 
- ACE - ACE 
- FRUTTI ROSSI ZERO - FRUTTI ROSSI ZERO 
50 cl - € 1,38 al L50 cl - € 1,38 al L

€ 0,69

NETTARE 
- PERA 
- PESCA 
- ALBICOCCA 
3x200 ml - € 1,48 al L

€ 0,89



SPECIALE OKTOBERFEST (offerte valide dal 12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BIRRA HB OKTOBERFEST BIRRA HB OKTOBERFEST 
50 cl - € 3,78 al L50 cl - € 3,78 al L

€ 1,89

BIRRA SUPER STRONG LAGER 9° BIRRA SUPER STRONG LAGER 9° 
33 cl - € 3,00 al L33 cl - € 3,00 al L

€ 0,99

BIRRA KOZEL BIRRA KOZEL 
- DARK 3,5° - DARK 3,5° 
- PREMIUM LAGER 4,6° - PREMIUM LAGER 4,6° 
33 cl - € 3,30 al L33 cl - € 3,30 al L

€ 1,09

BIRRA BELGA 5° PET BIRRA BELGA 5° PET 
1 L1 L

€ 1,09

BIRRA PILSNER 5,4° BIRRA PILSNER 5,4° 
6x25 cl - € 2,60 al L6x25 cl - € 2,60 al L

€ 3,90

BIRRA LAGER SENZA GLUTINE 5,2° BIRRA LAGER SENZA GLUTINE 5,2° 
3x33 cl - € 3,18 al L 3x33 cl - € 3,18 al L 

€ 3,15

BIRRA ROSSA DOPPIO MALTO 6,7° BIRRA ROSSA DOPPIO MALTO 6,7° 
3x33 cl - € 2,73 al L3x33 cl - € 2,73 al L

€ 2,70

BIRRA BIRRA 
- IPA - IPA 
- RED IPA - RED IPA 
- BLANCHE - BLANCHE 
- APA - APA 
33 cl - € 4,52 al L33 cl - € 4,52 al L

€ 1,49

BIRRA PILS CHIARA BIRRA PILS CHIARA 
66 cl - € 1,50 al L66 cl - € 1,50 al L

€ 0,99

BIRRA IPA 6° BIRRA IPA 6° 
0,568 L - € 2,98 al L0,568 L - € 2,98 al L

€ 1,69

BIRRA BIRRA 
- EXTRA STRONG LAGER 9° - EXTRA STRONG LAGER 9° 
- PREMIUM IPA 6,2° - PREMIUM IPA 6,2° 
33 cl - € 5,12 al L33 cl - € 5,12 al L

€ 1,69



SPECIALE OKTOBERFEST (offerte valide dal 12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BIRRA BOHEMIAN LAGER 5° BIRRA BOHEMIAN LAGER 5° 
33 cl - € 2,39 al L33 cl - € 2,39 al L

€ 0,79

BIRRA HB OKTOBERFEST + BICCHIERE BIRRA HB OKTOBERFEST + BICCHIERE 
3x50 cl - € 3,79 al L3x50 cl - € 3,79 al L

€ 5,69

WURSTEL WUBER SERVELADE WURSTEL WUBER SERVELADE 
800 g - € 5,61 al kg800 g - € 5,61 al kg

€ 4,49

WURSTEL FRANKFURTER WURSTEL FRANKFURTER 
180 g - € 8,28 al kg180 g - € 8,28 al kg

€ 1,49

SEMI DI ZUCCA TOSTATI SALATI SEMI DI ZUCCA TOSTATI SALATI 
200 g - € 9,95 al kg200 g - € 9,95 al kg

€ 1,99

MANDORLE SGUSCIATE TOSTATE SALATE MANDORLE SGUSCIATE TOSTATE SALATE 
100 g - € 15,90 al kg100 g - € 15,90 al kg

€ 1,59

CRAUTI AL NATURALE CRAUTI AL NATURALE 
810/770 g - € 2,32 al kg810/770 g - € 2,32 al kg

€ 1,79

SPEEDY POLLO SPEEDY POLLO 
300 g - € 9,30 al kg300 g - € 9,30 al kg

€ 2,79

MINI TOAST PROSCIUTTO E MOZZARELLA MINI TOAST PROSCIUTTO E MOZZARELLA 
180 g - € 12,17 al kg180 g - € 12,17 al kg

€ 2,19

MINI STINCHI SLOW COOKED MINI STINCHI SLOW COOKED 
500 g - € 11,80 al kg500 g - € 11,80 al kg

€ 5,90

BICCHIERI BIRRA COMPOSTABILI 12 PEZZIBICCHIERI BIRRA COMPOSTABILI 12 PEZZI € 1,19

PANINO HAMBURGER TIPO 0 PANINO HAMBURGER TIPO 0 
200 g - € 5,45 al kg200 g - € 5,45 al kg

€ 1,09

PANINO HAMBURGER PANINO HAMBURGER 
- CEREALI - CEREALI 
- AMERICANO - AMERICANO 
200 g - € 7,25 al kg200 g - € 7,25 al kg

€ 1,45

4 PANINI PER HOT DOGS 4 PANINI PER HOT DOGS 
250 g - € 3,56 al kg250 g - € 3,56 al kg

€ 0,89



SI TORNA A SCUOLA (offerte valide dal 12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

POCKETINI CEREALI RIPIENI DI CREMA POCKETINI CEREALI RIPIENI DI CREMA 
- CACAO E NOCCIOLA - CACAO E NOCCIOLA 
- LATTE - LATTE 
375 g - € 5,31 al kg375 g - € 5,31 al kg

€ 1,99

PAN BRIOCHES AL LATTE PAN BRIOCHES AL LATTE 
270 g - € 7,37 al kg270 g - € 7,37 al kg

€ 1,99

BISCOTTI FARCITI CIOCCOLATO BISCOTTI FARCITI CIOCCOLATO 
145 g - € 6,14 al kg145 g - € 6,14 al kg

€ 0,89

CROSTATINE 
- CREMA DI CACAO 
- ALBICOCCA 
- CILIEGIA 
240 g - € 5,38 al kg

€ 1,29

BEVANDA GUSTO CIOCCOLATO CON CANNUCCIA BEVANDA GUSTO CIOCCOLATO CON CANNUCCIA 
250 ml - € 2,76 al L250 ml - € 2,76 al L

€ 0,69

PLUMCAKE ABC DELLA MERENDA PLUMCAKE ABC DELLA MERENDA 
159 g - € 6,23 al kg159 g - € 6,23 al kg

€ 0,99

FORMAGGIO FRESCO ALLA FRUTTA FORMAGGIO FRESCO ALLA FRUTTA 
6x50 g - € 2,97 al kg6x50 g - € 2,97 al kg

€ 0,89

PANINI FARCITI ALLA CREMA PANINI FARCITI ALLA CREMA 
- CIOCCOLATO - CIOCCOLATO 
- LATTE - LATTE 
280 g - € 6,39 al kg280 g - € 6,39 al kg

€ 1,79

PATATINE MULTIPACK PATATINE MULTIPACK 
6x25 g - € 11,93 al kg6x25 g - € 11,93 al kg

€ 1,79

SALVIETTE DETERGENTI IGIENIZZANTI 12 PEZZI SALVIETTE DETERGENTI IGIENIZZANTI 12 PEZZI € 0,99

CARTA IGIENICA UMIDIFICATA 16 PEZZI CARTA IGIENICA UMIDIFICATA 16 PEZZI € 0,99



SI TORNA A SCUOLA (offerte valide dal 12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ARTICOLI PER LA SCUOLAARTICOLI PER LA SCUOLA TUTTI A: € 2,00 al pezzo

- SPICCHI GROSSI 
- PETALI SOTTILI DI MELA DISIDRATATA 
20 g - € 34,50 al kg

€ 0,69

CHIPS DI MELA CHIPS DI MELA 
- ARANCIA E ZENZERO - ARANCIA E ZENZERO 
- ERBE MEDITERRANEE - ERBE MEDITERRANEE 
20 g - € 34,50 al kg20 g - € 34,50 al kg

€ 0,69



PERSONA (offerte valide dal 12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ASSORBENTI 
- ANATOMICI 
18 PEZZI 
- SUPER CON ALI 
14 PEZZI 
- ULTRA SOTTILI CON ALI 
14 PEZZI

a partire da € 1,29

PANNOLINI JUNIOR PANNOLINI JUNIOR 
- 11/25 KG 88 PEZZI - 11/25 KG 88 PEZZI 
- XL 16 KG 60 PEZZI- XL 16 KG 60 PEZZI

€ 12,99

DOVE DOCCIA VARI TIPI DOVE DOCCIA VARI TIPI 
225 ml - € 7,96 al L225 ml - € 7,96 al L

€ 1,79

GEL ARTIGLIO DEL DIAVOLO GEL ARTIGLIO DEL DIAVOLO 
100 ml - € 14,90 al L100 ml - € 14,90 al L

€ 1,49

EQUILIBRA CURA VISO E CORPO ASSORTITIEQUILIBRA CURA VISO E CORPO ASSORTITI a partire da € 3,99



CASA (offerte valide dal 12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ASCIUGATUTTO 4 ROTOLI 2 VELIASCIUGATUTTO 4 ROTOLI 2 VELI € 1,59

CARTA IGIENICA PROFUMATA 4 VELI 4 ROTOLICARTA IGIENICA PROFUMATA 4 VELI 4 ROTOLI € 1,99

SACCO NERO CON LACCI 80X110 CM SACCO NERO CON LACCI 80X110 CM 
10 PEZZI10 PEZZI

€ 1,79

36 ECO TABS LAVASTOVIGLIE 36 ECO TABS LAVASTOVIGLIE 
648 g - € 4,61 al kg648 g - € 4,61 al kg

€ 2,99

DETERGENTE SUPERFICI CON AMMONIACA E ALCOOL 
AGLI AGRUMI 
1,5 L - € 1,19 al L

€ 1,79

QUASAR VETRI QUASAR VETRI 
680 ml - € 3,37 al L680 ml - € 3,37 al L

€ 2,29

AMMORBIDENTE LENOR AMMORBIDENTE LENOR 
1,8 L - € 2,72 al L1,8 L - € 2,72 al L

€ 4,89

DIXAN LIQUIDO CLASSICO DIXAN LIQUIDO CLASSICO 
1,89 L - € 4,76 al L1,89 L - € 4,76 al L

€ 8,99



PETFOOD (offerte valide dal 12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

DENTAL CANE TAGLIA PICCOLA DENTAL CANE TAGLIA PICCOLA 
110 g - € 12,64 al kg110 g - € 12,64 al kg

€ 1,39

COMPLETE MENÙ GOLDEN MIX COMPLETE MENÙ GOLDEN MIX 
2 kg - € 1,80 al kg2 kg - € 1,80 al kg

€ 3,59

SNACK PER GATTO SNACK PER GATTO 
- POLLO RIPIENI DI FORMAGGIO - POLLO RIPIENI DI FORMAGGIO 
- STERILIZZATO AL POLLO - STERILIZZATO AL POLLO 
60 g - € 11,50 al kg60 g - € 11,50 al kg

€ 0,69

CROCCHETTE PER GATTO CON OMEGA 3 E 6 CROCCHETTE PER GATTO CON OMEGA 3 E 6 
- POLLO E RISO - POLLO E RISO 
- PESCE E RISO - PESCE E RISO 
800 g - € 2,86 al kg800 g - € 2,86 al kg

€ 2,29



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione fino al 25/09/2024, vai su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

TV 55” SAMSUNG UE55CU7172UXXH 4K ULTRA HD SMART 
Tipologia HD: 4K Ultra HD 
Frequenza di aggiornamento nativo: 50 Hz 
Risoluzione del display: 3840 x 2160 Pixel 
Formato del segnale digitale: DVB-C, DVB-S2, DVB-T2 
Sistema operativo incluso: Tizen 
Amazon Prime Video, Apple TV, DAZN, 
Disney+, Netflix, 
RTL XL, Rakuten TV, Samsung TV Plus, YouTube 
Potenza in uscita (RMS): 20 W 
Sistema audio: 2.0 canali 
Collegamento ethernet LAN 
Standard Wi-Fi Wi-Fi 5 (802.11ac) 
Bluetooth 
Classe di efficienza energetica (HDR): G

Solo 358 pezzi € 389,90

SCAFFALE PER LAVATRICE BIANCO 
Misure: 75x57,5x187 cm 
Materiale: plastica

Solo 210 pezzi € 34,90

MOBILE BASSO TOOMAX 
Mobile a 2 ante con 1 ripiano posizionabile a diverse altezze 
Portata max. per ripiano: 20 kg 
Misure: 65x37x85 cm 
Colore come da foto

Solo 200 pezzi € 29,90

ARMADIO PORTASCOPE TOOMAX 
Armadio a 2 ante con vano porta-attrezzi e 4 ripiani posiziona-
bili a diverse altezze 
Portata max: 20 kg 
Misure: 65x37x165 cm 
Colore come da foto

Solo 250 pezzi € 49,90

ARMADIO TUTTOPIANI TOOMAX 
Armadio a 2 ante con 3 ripiani posizionabili a diverse altezze 
Portata max per ripiano: 20 kg 
Misure: 65x37x165 cm 
Colore come da foto

Solo 230 pezzi € 49,90



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione fino al 25/09/2024, vai su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MATERASSO 2 PIAZZE 160x190 SOGNI D’ORO 
Struttura in Acquafoam HD 
Portanza elevata 
Tecnologia flip: può essere ruotato e capovolto 
Fodera removibile e lavabile in lavatrice a 30° 
Materiali anallergici 
Realizzato in Italia 
Altezza: 18 cm 
Medio / rigido 
In sottovuoto

Solo 20 pezzi € 129,90

MATERASSO 1 PIAZZA E MEZZA 120x190 SOGNI D’ORO 
Struttura in Acquafoam HD 
Portanza elevata 
Tecnologia flip: può essere ruotato e capovolto 
Fodera removibile e lavabile in lavatrice a 30° 
Materiali anallergici 
Completamente realizzato in Italia 
Altezza: 18 cm 
Medio / rigido 
In sottovuoto

Solo 15 pezzi € 99,90

MATERASSO 1 PIAZZA 80x190 SOGNI D’ORO 
Struttura in Acquafoam HD 
Portanza elevata 
Tecnologia flip: può essere ruotato e capovolto 
Fodera removibile e lavabile in lavatrice a 30° 
Materiali anallergici 
Completamente realizzato in Italia 
Altezza: 18 cm 
Medio / rigido 
In sottovuoto

Solo 18 pezzi € 79,90



IL BAZAR DELLE OFFERTE (Scopri i punti vendita che aderiscono all’offerta su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

FERROCALDAIA ES 3500 
Potenza 2000b Watt 
Pressione 3,5 Bar 
Caldaia 600 ml

€ 44,90 al pezzo

PHON PROFESSIONALE NRCE-8921 
2000 watt 
2 Velocità 
3 Regolazioni 
Cavo 2,5 Mt

€ 16,90 al pezzo

SCARPA MESANTIS SCARPA MESANTIS 
Misure: 37 - 46Misure: 37 - 46

€ 19,90 al paio

JEANS UOMO 5 TASCHE JEANS UOMO 5 TASCHE 
13,5 once Regular fit13,5 once Regular fit

€ 29,90 al pezzo

TAGLIACAPELLI ER-GB37 BATTERY 20 
Numero di impostazioni di lunghezza: 20 
Lunghezza minima di taglio: 0,5 mm 
Lunghezza massima di taglio: 1 cm 
Precisione di regolazione: 0,5 mm 
Ricaricabile 
Durata operativa: 40 minuti 
Tempo di ricarica: 8 ore 
Indicatore carica batteria

€ 29,90 al pezzo

3 PAIA DI CALZINI MULTISPORT 3 PAIA DI CALZINI MULTISPORT 
Taglie: 35 - 46Taglie: 35 - 46

€ 4,90 a confezione

3 T-SHIRT BIANCHE / COLORATE 3 T-SHIRT BIANCHE / COLORATE 
100% Cotone100% Cotone

€ 7,90

PIGIAMA INTERLOCK UOMO/DONNAPIGIAMA INTERLOCK UOMO/DONNA € 14,90 a confezione

PANTALONE FELPATO UOMO/DONNAPANTALONE FELPATO UOMO/DONNA € 9,90 al pezzo

SANITARIO DONNA RETE SANITARIO DONNA RETE 
Misure: 35 - 40Misure: 35 - 40

€ 9,90 al paio

ARTICOLI RIPONIMENTOARTICOLI RIPONIMENTO € 2,00 al pezzo
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